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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

05.09.2012

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 17:30

LAT1986ARENTS Marek 5,50851.

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,0081 29592.

KLC1994RENNER Robert 5,0066 33413.

GO1982BATAGELJ Jure 5,0047 30663.

GO1992ČEBRON Žan 4,6048 31985.

MASS1986RUPAR Matej 4,6093 5756.

FIN1982KIVIOJA Jarno NR34

420 480460440 490 520510500 535 561550

- - - - - O - O XXO O XXX1. ARENTS Marek

- - - XO - O - XXX2. POLJANEC 
Andrej

- - - XO - XXO - XXX3. RENNER Robert

- - O XO - XXO XXX3. BATAGELJ Jure

O O O XXX5. ČEBRON Žan

- XO O XXX6. RUPAR Matej

- - XXXKIVIOJA Jarno
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

člani, 100 m

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1987PIERRE Rion 10,46371.

MASS1982ŽUMER Jan 10,7698 25672.

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,912 147133.

MASS1981MANFREDA Anton 11,1189 30504.

GBR1994HAMMOND Dewi 11,12365.

PT1995BRLEK Aljaž 11,32117 150916.

KRKA1992BRULC Blaž 11,3579 32757.

VEL1993VISOČNIK Nac 11,36136 121268.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,44134 35789.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,4568 93010.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4962 330311.

KLC1993HUS Žiga 11,6659 1598512.

ITA1977RAVIGNAS Damiano 12,095513.

MASS1994ŽONTAR Luka 12,3397 1497514.

GO1993ČEHOVIN Urban DIS49 14695 162/6

PMB1991TROFENIK David NN115 2182

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 05.09.2012, 17:50

MASS1981MANFREDA Anton 11,1189 30501. 0,193

VEL1993VISOČNIK Nac 11,36136 121262. 0,146

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,44134 35783. 0,155

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,4568 9304. 0,219

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4962 33035. 0,157

KLC1993HUS Žiga 11,6659 159856. 0,182

ITA1977RAVIGNAS Damiano 12,09557. 0,155

PMB1991TROFENIK David NN115 2182

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

GBR1987PIERRE Rion 10,46371. 0,143

MASS1982ŽUMER Jan 10,7698 25672. 0,157

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,912 147133. 0,155

GBR1994HAMMOND Dewi 11,12364. 0,163

PT1995BRLEK Aljaž 11,32117 150915. 0,192

KRKA1992BRULC Blaž 11,3579 32756. 0,165

MASS1994ŽONTAR Luka 12,3397 149757. 0,152

GO1993ČEHOVIN Urban DIS49 14695 162/6

 162/6 napačen štart
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3 / 12
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:00

MASS1992PUHAR Rok 8:29,5992 156351.

ŠTA1982NOVAK Riko 8:38,86128 157102.

CRO1990GRDENIĆ Goran 8:52,89153.

OLK1994SAMIDE Jan 8:59,68110 34844.

PT1991JEZA Matej 9:07,97118 160775.

KLC1993ŠEMROV Jernej 9:10,9569 166476.

KLC1996KRIVEC Žan 9:11,3461 151747.

MASS1993KAŠPAR Žiga 9:23,2788 150408.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:33,1582 166469.

KLC1992ALBREHT Borut ODS58 16645

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin ODS80 12538

SEV1994ZORČIČ Matija ODS120 15048

MASS1996GRUNFELD Kristian NN87 3631
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

člani, 800 m

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1994SLADE Elliot 1:49,72381.

KEN1981KIPROTICH Ian Kipchumba 1:50,37572.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,38133. 1:50,375

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,38127 17864. 1:50,378

SVK1984PELIKAN Jozef 1:50,611235.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,75196.

MASS1995PETRAČ Jan 1:50,9990 34327.

PAN1993ZVER Aleš 1:51,37111 34758.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,5894 120979.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:57,97140 95710.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,2786 1723111.

CRO1996JOSIPOVIĆ Jure 2:00,041612.

VEL1994KRAMER Jan 2:00,83135 1324013.

KLC1990NAVODNIK Peter 2:01,6764 66714.

SRB1995ALEKSIĆ Predrag 2:02,0312115.

KLC1987MIRNIK Benjamin 2:03,2163 79016.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:04,1465 363917.

SRB1997RISTIĆ Kristjan 2:06,4312218.

KLC1995PEKLAJ Žiga 2:08,3214319.

CRO1991DRMIĆ Marko ODS14

CRO1996KOVAČIĆ Mateo NN18

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:25

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:57,97140 9571.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,2786 172312.

CRO1996JOSIPOVIĆ Jure 2:00,04163.

VEL1994KRAMER Jan 2:00,83135 132404.

KLC1990NAVODNIK Peter 2:01,6764 6675.

SRB1995ALEKSIĆ Predrag 2:02,031216.

KLC1987MIRNIK Benjamin 2:03,2163 7907.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:04,1465 36398.

SRB1997RISTIĆ Kristjan 2:06,431229.

KLC1995PEKLAJ Žiga 2:08,3214310.

CRO1996KOVAČIĆ Mateo NN18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1994SLADE Elliot 1:49,72381.

KEN1981KIPROTICH Ian Kipchumba 1:50,37572.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 1:50,38133. 1:50,375

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,38127 17864. 1:50,378

SVK1984PELIKAN Jozef 1:50,611235.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,75196.

MASS1995PETRAČ Jan 1:50,9990 34327.

PAN1993ZVER Aleš 1:51,37111 34758.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,5894 120979.

CRO1991DRMIĆ Marko ODS14

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:25

NAK1986VILER Rok 6,99109 991.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,9896 150202.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 6,97203.

GO1992PICULIN Luka 6,5550 14324.

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,22114 36035.

PMB1993OMULEC Matic 6,18112 36056.

PMB1996PERKO Rene 5,91113 117827.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VILER Rok 6,54 6,49 6,99 6,83 6,92 6,81-0,1 -0,6 -0,6 -0,2 -0,1 +0,0

2. VRŠČAJ Žiga X 6,45 X 6,98 6,97 6,75-1,2 +0,0 +0,0 -0,2

3. PRUGOVEČKI Marko 6,97 6,92 6,89 X 6,93 6,83+0,2 -0,7 -0,6 +0,1 +0,2

4. PICULIN Luka X 6,36 6,52 6,42 X 6,55-0,1 -0,4 -0,2 -0,1

5. ŠERBINEK Jan 6,22 6,09 X 6,10 - -+0,2 -1,1 -0,2

6. OMULEC Matic 5,75 6,18 5,99 - X 5,82-0,7 -0,2 -0,7 +0,0

7. PERKO Rene 5,79 5,91 5,67 - - --0,3 -0,5 -0,6

člani, kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:30

GBR1987DRY Marc 73,33351.

MASS1992PLEŠKO Nejc 58,4091 157362.

KLC1993SELČAN Tomaž 49,4067 125723.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 42,2360 6894.

BRE1979KOZMUS Primož NN12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DRY Marc 68,89 71,31 73,33 70,93 72,46 72,97

2. PLEŠKO Nejc 58,19 X 57,15 58,40 X X

3. SELČAN Tomaž 46,79 48,21 49,40 48,30 47,45 47,61

4. KOROŠEC Kristjan 39,90 X 41,71 42,23 40,63 39,31

člani, 400 m

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1986STRACHAN Richard 46,12401.

POS1987MACUH Marko 48,02116 10482.

UKR1981BORODIN Serhiy 48,651333.

HUN1990LUKACS Mate 49,21534.

GO1993ČEHOVIN Urban 49,2649 146955.

CRO1986KOTUR Milan 49,28176.

CRO1994VRHOVEC Staša 50,08227.

GBR1994SMITH Owen 50,16398.

KLC1978VIRANT Gašper 55,0970 167119.

MASS1995VODEB Jakob Janez ODS95 16334

ŠTA1995KOREN Denis NN126 16172

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure NN13

CRO1990UDILJAK Hrvoje NN21

CRO1989POKRAJČIĆ Ante NN19

AKŠ1993JAHIRI Arben NN1 3374

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:45

GO1993ČEHOVIN Urban 49,2649 146951. 0,263

CRO1994VRHOVEC Staša 50,08222. 0,175

KLC1978VIRANT Gašper 55,0970 167113. 0,153

MASS1995VODEB Jakob Janez ODS95 16334 0,309

CRO1989POKRAJČIĆ Ante NN19

AKŠ1993JAHIRI Arben NN1 3374

ŠTA1995KOREN Denis NN126 16172

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1986STRACHAN Richard 46,12401. 0,245

POS1987MACUH Marko 48,02116 10482. 0,326

UKR1981BORODIN Serhiy 48,651333. 0,258

HUN1990LUKACS Mate 49,21534. 0,197

CRO1986KOTUR Milan 49,28175. 0,292

GBR1994SMITH Owen 50,16396. 0,187

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure NN13

CRO1990UDILJAK Hrvoje NN21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 17:30

ESP1977AIDA Nora 55,35331.

HUN1989JUHASZ Vanda 54,22542.

KLC1990KLARER REBEC Živa 44,6971 27003.

KLC1996*SITER Saša 40,4976 16730*4.

KLC1981RATEJ Martina DIS73 2330

Tekmovalna pravila IAAF iz leta 2012 (člen 32.2, točka a). 

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. AIDA Nora 54,70 53,55 X 54,94 55,35 X

2. JUHASZ Vanda 51,03 X X 54,15 52,59 54,22

3. KLARER REBEC Živa X 43,85 43,48 X 44,69 41,85

4. SITER Saša X 37,69 40,49 34,85 37,89 34,93

RATEJ Martina

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 17:30

MASS1982RODIĆ Snežana 13,33106 155211.

ASB1992BABŠEK Saša 12,043 35262.

DOM1994TEKAVC Katja 10,6132 162183.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 10,2683 18974.

MASS1994HOJČ Alenka NN99 3195

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana X 11,53 13,33 - 13,23 X+0,0 +0,0 -0,6

2. BABŠEK Saša X 12,04 11,99 11,99 12,02 X-0,3 -0,1 -0,3 -0,3

3. TEKAVC Katja X X 9,61 10,15 9,56 10,61-0,2 -0,1 -0,3 -0,5

4. DRAGAN Tjaša X 10,20 10,16 X 10,07 10,26+0,0 -0,1 -0,4 -0,4

27.12.2021, 11:05:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

članice, 100 m

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GBR1985ADEOYO Margeret 11,67411.

DOM1992SITAR Alja 11,8831 6462.

MASS1989STRAJNAR Sara 12,06108 9663.

GBR1993THOMAS Hannah 12,31454.

KRO1995PETROVIČ Maja 12,4284 81455.

GO1993KODRIČ Aneja 12,6951 34826.

GBR1994WAKEFILD Bethan 12,75467.

ASB1996DOVER Danaja 12,974 121748.

VEL1997ČEŠEK Dominika 12,98137 124419.

KLC1997ROJNIK Ina 12,9974 1495710.

KLC1990KOCUVAN Martina 13,1772 65611.

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,342712.

MASS1996LENARDIČ Jasna 14,25103 375213.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja NN77 9289

TUR1990YILDIRIM Elif NN132

GBR1992MOORE Mica NN43

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 05.09.2012, 17:40

ASB1996DOVER Danaja 12,974 121741. 0,194

VEL1997ČEŠEK Dominika 12,98137 124412. 0,171

KLC1997ROJNIK Ina 12,9974 149573. 0,179

KLC1990KOCUVAN Martina 13,1772 6564. 0,163

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,34275. 0,291

MASS1996LENARDIČ Jasna 14,25103 37526. 0,228

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja NN77 9289

TUR1990YILDIRIM Elif NN132

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

GBR1985ADEOYO Margeret 11,67411. 0,210

DOM1992SITAR Alja 11,8831 6462. 0,155

MASS1989STRAJNAR Sara 12,06108 9663. 0,139

GBR1993THOMAS Hannah 12,31454. 0,138

KRO1995PETROVIČ Maja 12,4284 81455. 0,185

GO1993KODRIČ Aneja 12,6951 34826. 0,218

GBR1994WAKEFILD Bethan 12,75467. 0,205

GBR1992MOORE Mica NN43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 17:40

CRO1990ŠIMIČ Ana 1,73301.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,736 35462.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6552 131243.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,607 117014.

ASB1996GRIL Lara 1,605 149914.

AUT1984KUNTSEVICH Ekaterina NN9

AUT1974GOLLNER Monika NN8

150 165160155 170 176173

- - - - XO O XXX1. ŠIMIČ Ana

- O O XO O XO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

- O O O XXX3. KOVAČIČ Petra

O O O XXX4. TRAJKOVIČ 
Staša

O O O XXX4. GRIL Lara

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:15

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:08,22111.

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:09,13104 36252.

SVK1988HABOVŠTIAKOVA Paula 2:09,331243.

GBR1994PRICE Ffion 2:12,93444.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:13,57130 153655.

CRO1988GRGIĆ Danijela 2:19,17256.

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:19,62107.

CRO1996PETREŠ Anamarija 2:20,21298.

MASS1993KAVKA Eva 2:20,54101 34929.

VEL1996KAŠNIK Vesna 2:22,78138 1216310.

KLC1992SENIČAR Eva 2:25,2375 1450211.

27.12.2021, 11:05:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

članice, 400 m

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 55,14231.

GBR1989GRANVILLE Caryl 55,51422.

TUR1990YILDIRIM Elif 55,871323.

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 57,731254.

CRO1993KIRINIĆ Romana Tea 59,11265.

MASS1996HORVAT Anita 1:00,22100 131376.

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,24119 145907.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 1:00,48131 159128.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:00,58102 37589.

ŽEL1995BOHINC Katja 1:04,06141 1686810.

MASS1993MLJAČ Brina 1:04,14105 373011.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,21142 1556112.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

05.09.2012, 18:35

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,24119 145901. 0,300

ŽEL1995BOHINC Katja 1:04,06141 168682. 0,710

MASS1993MLJAČ Brina 1:04,14105 37303. 0,140

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,21142 155614. 0,240

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 55,14231. 0,326

GBR1989GRANVILLE Caryl 55,51422. 0,261

TUR1990YILDIRIM Elif 55,871323. 0,197

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 57,731254. 0,567

CRO1993KIRINIĆ Romana Tea 59,11265. 0,307

MASS1996HORVAT Anita 1:00,22100 131376. 0,236

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 1:00,48131 159127. 0,680

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:00,58102 37588. 0,182
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2012

Celje, 5. september 2012

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 05.09.2012, 18:55

ITA1987BORSI Veronica 13,25561. 0,182

KLC1983TOMIĆ Marina 13,2678 22732. 0,153

CRO1991LONČAREK Ivana 13,84283. 0,143

MASS1993STRAJNAR Laura 14,34107 16904.

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,86245. 0,526

ŠTA1991KAPL Simona 15,93129 159166. 0,141

MASS1993MLJAČ Brina 17,91105 37307. 0,141

GBR1989GRANVILLE Caryl ODS42 0,207

27.12.2021, 11:05:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


